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Sisd-Suomen Valjakkourheilijat ry.
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Werraton Virttaa SM & WC 21.-22.9.2024

Koirapyoraily miehet 5,0 km

Sijoitus Kilpailija Seura Rotu 1. paivd 2.paivad Loppuaika Ero km/h
1 Taneli Pantsar OPKY X 8:52 8:49 17:41 33,93
2 Roope Reinikka SiSuVa X 8:58 8:48 17:46 0:05 33,77
3 Tuomo Niittylahti SiSuVa LKSS 9:21 9:04 18:25 0:44 32,58
4 Mika Vanni uvu X 9:30 9:23 18:53 1:12 31,77
5 Pasi Laamanen KVKS LKSS 10:36 10:39 21:15 3:34 28,24

Koirapyoraily naiset 5,0 km

Sijoitus Kilpailija Seura Rotu 1. paiva 2.paivad Loppuaika Ero km/h
1 Ripsa Jarvi SiSuva X 8:38 8:34 17:12 34,88
2 Kati Mansikkasalo-Jurvelin RPKK X 9:12 8:59 18:11 0:59 33,00
3 Henna Lappi SAVU LKSS 9:10 9:08 18:18 1:06 32,79
4 Jaana Lantinen SAVU X 9:25 9:20 18:45 1:33 32,00
5 Noora Waltari KVKS Greyster 9:26 9:23 18:49 1:37 31,89
6 Tanja Ignatius uvu X 9:45 9:44 19:29 2:17 30,80
7 Heidi Liimatainen WRRS LKSS 10:10 10:00 20:10 2:58 29,75
8 Mari Tapper uvu X 10:09 10:06 20:15 3:03 29,63
9 Anu Leppanen SiSuVa BP Malinois 11:36 10:59 22:35 5:23 26,57
10 Yara Maylen De Vries SDY Doberman 11:19 11:17 22:36 5:24 26,55
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miehet 5,0 km
Kilpailija
Tuomas Kotinurmi
Tomi Cavenius
Niko Rantanen
Pekka Niemi

Jani Salmi

Juha Lipponen
Heikki Ravaska

naiset 5,0 km
Kilpailija

Viivi Lankinen
Katri Gronlund
Pirjo llvonen
Jasmine Dietz
Elisa Nauha
Sanna Harkdnen
Henna Lappi
Ella Jyrkinen
Marika Tiiperi

Kilpailija
Kai Immonen
Pekka Niemi

Vesa-Pekka Jurvelin

Tuomas Notko
Ari Rastas
Tuomo Niittylahti

Samuli Lappalainen

Tuukka Turkka
Jouko Taskinen
Tero Linnainmaa
Miko Rinne

Seura
KVKS
SiSuVa
SiSuVa
SiSuVa
SDY
uvu
KVKS

Seura

uvu

SiSuva

P-K Kaytttkoira
KSPKY
K-SPKY

uvu

SAVU

SAVU

RPKK

Seura
KVKS
SiSuva
RPKK
SiSuva
uvu
SiSuva
SAVU
KVKS
SiSuva
OPKY
SiSuva

Rotu

X

X

BP Malinois
X
Doberman
X

Dalmis

Rotu

X

LKSS
Doberman
BP Malinois
Bordercollie
Bordercollie

Rotu

LKSS
LKSS
LKSS

LKSS

LKSS

1. paiva 2.paiva Loppuaika

13:21
13:30
13:46
14:16
15:51
17:50
18:22

1. paiva
17.07
17:41
20:29
20:28
21:06
22:10
DNS
DNS
DNS

1. paiva
9:35
9:42
9:36
9:27
9:57
10:04
10:17
10:39
12:11
DNS
DNS

13:19
13:31
13:45
14:20
15:33
17:58
18:46

2. paiva
17:11
17:33
19:27
20:06
20:48
21:37
DNS
DNS
DNS

2. paiva
9:19
9:27
9:35
9:56
9:56
10:02
10:09
10:36
11:16
DNS
DNS

26:40
27:01
27:31
28:36
31:24
35:48
37.08

Loppuaika
34:18
35:14
39:56
40:34
41:54
43:47

DNS

DNS

DNS

Loppuaika
18:54
19:09
19:11
19:23
19:53
20:06
20:26
21:15
23:27
DNS
DNS

Ero

0:21
0:51
1:56
4:44
9:08
10:28

Ero

0:56
5:38
6:16
7:36
9:29

Ero

0:15
0:17
0:29
0:59
1:12
1:32
2:21
4:33

km/h
22,50
22,21
21,80
20,98
19,11
16,76
16,16

km/h
17,49
17,03
15,03
14,79
14,32
13,70

km/h
31,75
31,33
31,28
30,95
30,18
29,85
29,36
28,24
25,59
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1-koiran karryluokka naiset 5,0 km
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DNF
DNS

Kilpailija

Sara Pollanen
Saara Loukkola
Kirsi Immonen
Maija Nivala

Kati Mansikkasalo-Jurvelin
Katri Loukusa
Jonna Lipponen
Maria Viitahalme
Noora Holmstrém
Sanna Lipponen
Tarja Tihula
Linda Inkinen
Annimari Korte
Rita Karjalainen

2-koiran karryluokka 5,0 km

Sijoitus
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DNS
DNS

Kilpailija

Maija Nivala
Jutta Turkka

Aki Lahtinen
Kimmo Sipila
Janica Kindt
Malin Grangvist
Erkki Burkland
Kaisa Maki-Arvela
Mikko Nurmi
Laura Sakajarvi
Suvi Kuusilaakso
llona Suutari
Anitta Pietarsaari
Jenni Riikonen
Joonas Koskinen

Seura
uvu
OPKY
KVKS
OPKY
RPKK
OPKY
uvu
KVKS
OPKY
uvu
WRRS
KontU
L-SVU
KVKS

Seura
OPKY
KVKS
L-SVU
KVKS
WRRS
Sundsvalls DHK
L-SVU
L-SVU
SHS
L-SVU
L-SVU
L-SVU
E-SVH
uvu
L-SVU

Rotu

X

X

X
Greyster
X

X

X

X

LKSS

X
Greyster
Pointteri
SH

Rotu
Greyster

X

X

LKSS & X
Dob & LKSS
SH

SH

SH&X

SH

SH

SH

Jakut & SH
SH

1. paiva 2.paiva Loppuaika

8:59
9:19
9:19
9:32
9:40
10:00
10:10
10:49
10:29
10:43
11:31
11:31
14:07
DNS

1. paiva
8:55
9:02
10:09
10:23
11:24
11:32
12:08
12:09
12:35
13:11
13:56
15:47
17:59
DNS
DNS

9:10
9:14
9:18
9:06
9:39
9:57
9:59
9:51
10:14
10:39
11:.07
11:12
DNF
DNS

2. paiva
8:43
8:59
9:42
10:12
10:49
11:33
11:02
11:41
12:29
12:44
13:24
15:50
17:16
DNS
DNS

18:09
18:33
18:37
18:38
19:19
19:57
20:09
20:40
20:43
21:22
22:38
22:43
DNF

DNS

Loppuaika
17:38
18:01
19:51
20:35
22:13
23:05
23:10
23:50
25:04
25:55
27:20
31:37
35:15
DNS
DNS

Ero

0:24
0:28
0:29
1:10
1:48
2:00
2:31
2:34
3:13
4:29
4:34

Ero

0:23
2:13
2:57
4:35
5:27
5:32
6:12
7:26
8:17
9:42
13:59
17:37

km/h
33,06
32,35
32,23
32,20
31,06
30,08
29,78
29,03
28,96
28,08
26,51
26,41

km/h
34,03
33,30
30,23
29,15
27,01
25,99
25,90
25,17
23,94
23,15
21,95
18,98
17,02



4-koiran karryluokka 5,0 km
Sijoitus Kilpailija

Tiina Hakala

Ville Rakkolainen
Tanja Rantanen
Susanna Birkland
Sampsa Maki-Arvela
Johanna Pelli

Malin Granqvist

Kurt Kécher

Kirsi Jarvenpaa
Anne Riekki

Sini Riihela
Josefiina Santala
DSQ Camilla Backman-Koskinen
DNS Elina Heikkinen
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Koirajuoksu naiset, nuoret 3,0 km
Sijoitus Kilpailija
1 Melina Nazeri

1-koiran kérryluokka nuoret 5,0 km
Sijoitus Kilpailija

1 Milli Rakkolainen

2 Sohvi Mattila

1-koiran kéarryluokka juniorit 3,0 km
Sijoitus Kilpailija

1 Kristian Koskinen
2 Veeti Lappalainen
3 Hilma Mattila
DNS Aava Sakajarvi

4-koiran karryluokka, nuoret 5,0 km
Sijoitus Kilpailija

1 Milli Rakkolainen

2 Pinja Hiukkamaki

Seura
L-SVU
L-SVU
SiSuVa
L-SVU
L-SVU
L-SVU
Sundsvalls DHK
L-SVU
L-SVU
L-SVU
uvu
L-SVU
L-SVU
SHS

Seura
E-SVH

Seura
L-SVU
SiSuVa

Seura
uvu
SAVU
SiSuva
L-SVU

Seura
L-SVU
L-SvVU

Rotu

SH
SH
SH
SH
SH

SH
SH
SH
SH
SH

Rotu
SH

Rotu
X
Doberman

Rotu

X

LKSS
Doberman

Rotu

SH

1. paiva
9:23
9:37
9:52
10:13
10:28
10:35
10:30
12:35
11:48
12:58
13:57
15:09
11:57
DNS

1. paiva
16:06

1. paiva
11:54
11:54

1. paiva
6:30
7:03
8:.01
DNS

1. paiva
10:24
14:50

2. paiva
9:06
9:20
9:45
9:56
10:04
10:13
10:34
11:12
12:18
12:08
14:05
15:27
DSQ
DNS

2. paiva
16:22

2. paiva
11:54
12:06

2. paiva
6:32
6:17
7:19
DNS

2. paiva
10:30
14.01

Loppuaika
18:29
18:57
19:37
20:09
20:32
20:48
21:04
23:47
24:06
25:06
28:02
30:36
DSQ
DNS

Loppuaika
32:28

Loppuaika
23:48
24:00

Loppuaika
13:02
13:20
15:20

DNS

Loppuaika
20:54
28:51

Ero

0:28
1.08
1:40
2:03
2:19
2:35
5:18
5:37
6:37
9:33
12:07

Ero

Ero

0:12

Ero

0:18
2:18

Ero

7:57

km/h
32,46
31,66
30,59
29,78
29,22
28,85
28,48
25,23
24,90
23,90
21,40
19,61

km/h
11,09

km/h
25,21
25,00

km/h
27,62
27,00
23,48

km/h
28,71
20,80

VUL 1.6.1



1-koiran karryluokka harrastus 3,0 km

Sijoitus Kilpailija

1 Anne Tahvanainen
DNS Riika Oksanen
DNS Rhianon Rintamaki

Koirajuoksu harrastus 3,0 km
Sijoitus Kilpailija
Jessica Méakipaa
Kimmo Vekkeli
Farah Al

Fanni Laine

Ida Féarlin

Emil Kaidesoja
Julia Kemppinen
Pinja Hyytinen
Jaana Kaskinen
10 Kiia Lindstrém
DNS Janina Rajala
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Koirapyoraily harrastus 3,0 km

Sijoitus Kilpailija
Antti Makiaho
Salla Vuoti
Roope Reinikka
Miko Rinne
Pekka Niemi
Emilia Kirkkala
Kimmo Vekkeli
Juha Inkinen
Silja Oksanen

0 Tatiana Pietila
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Seura
uvu
SiSuVa
L-SVU

Seura
SAVU
SiSuVa
L-SVU
L-SVU
TAVES
K-SPKY
SiSuva
SBPKY
SiSuva
uvu
uvu

Seura
L-SVU
WRRS
SiSuva
SiSuva
SiSuva
TAVES
SiSuva
KontU
L-SVU
TAVES

Rotu
KKSS

Rotu

LKSS

AH
Whippet
BP Malinois
BP Malinois
SH

Dalmis

BP Malinois
SPK

X

Rotu

X

BP

RH

BP Malinois
Bordercollie
Whippet
SH

BP Malinois
Bordercollie
Borderterrieri

1. paiva 2. paiva
9:46

DNS DNS
DNS DNS

1. paivad 2. paiva
9:33
10:44
11:34
11:45
12:07
12:14
12:19
12:36
13:13
16:22
DNS

1. paiva 2. paiva
5:46
5:54
6:15
6:19
6:26
7:06
7:13
7:19
7:36
10:01

Loppuaika
9:46
DNS
DNS

Loppuaika
9:33
10:44
11:34
11:45
12:07
12:14
12:19
12:36
13:13
16:22
DNS

Loppuaika
5:46
5:54
6:15
6:19
6:26
7:06
7:13
7:19
7:36
10:01

Ero

Ero

1:11
2:01
2:12
2:34
2:41
2:46
3:03
3:40
6:49

Ero

0:08
0:29
0:33
0:40
1:20
1:27
1:33
1:50
4:15

km/h
18,43

km/h
18,85
16,77
15,56
15,32
14,86
14,71
14,61
14,29
13,62
11,00

km/h
31,21
30,51
28,80
28,50
27,98
25,35
24,94
24,60
23,68
17,97



Koirajuoksu lapset

Sijoitus Kilpailija

Konsta Immonen
Lilia Sakajarvi
Martin Viitahalme
Ellie Roosendahl
Peppi Rakkolainen
Aava Sakajarvi
Neea Kayhko
Markus Viitahalme
Milo Fagerstrom
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isten Kotilejp;

Seura

Rotu

1. padiva 2.paivad Loppuaika

0:08
0:12
0:12
0:12
0:12
0:16
0:21
0:22
1:11

0:08
0:12
0:12
0:12
0:12
0:16
0:21
0:22
1:11

HUNAJA
YHTYMA

Aidon hyvin tekija

Ero

0:04
0:04
0:04
0:04
0:08
0:13
0:14
1.03

km/h




